寄發繳足股款供股股份股票 ..... 九月二十一日（星期五）

開始買賣繳足股款供股股份 ..... 九月二十四日（星期一）
上午九時正

指定經紀開始於市場上為零碎股份提供對盤服務 ..... 九月二十四日（星期一）

指定經紀停止於市場上為零碎股份提供對盤服務 ..... 十月十六日（星期二）

– 20 –

附註：

1. 為確定有權收取二零一八年中期股息之股東，本公司將由二零一八年九月十一日（星期二）起至二零
一八年九月十三日（星期四）止暫停辦理股東登記手續。為符合資格收取二零一八年中期股息，所有
股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零一八年九月十日（星期一）下午四時三十分前遞交至過戶登
記處。就二零一八年中期股息暫停辦理股東登記手續之進一步詳情載於本公司日期為二零一八年八
月十四日之公告內。

本公告所述所有時間及日期均為香港本地時間及日期。上述預期時間表或本公告其他部
份所訂明的日期或期限僅作說明用途，可由本公司與獨家包銷商（倘適當）根據上市規則
作出延長或更改。對預期時間表作出的任何變動，將於適當時候公佈或知會股東及聯交
所。

惡劣天氣對供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款最後接納時間
的影響

倘出現以下情況，供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款的最後接納時
間將不會生效：

1. 八號（或以上）颱風信號；或

2. 「黑色」暴雨警告

(i) 於最後接納日期中午十二時正前任何本地時間於香港生效且於該日中午十二時
正後不再生效，則供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款的最
後接納時間將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於最後接納日期中午十二時正至下午四時正期間的任何本地時間在香港生效，
則供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款的最後接納時間將改
期至下一個營業日（在該日上午九時正至下午四時正期間任何時間香港均無懸
掛任何該等警告訊號）下午四時正。

倘供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款的最後接納時間並無在最後接
納日期之目前計劃日期生效，則本節所述日期可能受到影響。本公司將於發生有關事件
時刊發公告。

– 21 –

供股對本公司股權架構之影響

下文載列本公司之股權架構（假設於完成供股時或之前並無發行新股份（供股股份除外）及
回購股份）：

於本公告日期

緊隨完成供股後
（假設所有合資格股東悉數承購彼

等各自之供股股份配額）

緊隨完成供股後
（假設概無合資格股東（光大香港
根據不可撤回承諾承購供股股份
除外）承購任何供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

光大香港（附註1） 1,864,951,910 41.60 2,555,674,838 41.60 2,665,674,838 43.39

獨家包銷商 – – – – 859,540,664 14.00

黃錦驄 2,000,000 0.04 2,740,740 0.05 2,000,000 0.03

范仁鶴 8,140,000 0.18 11,154,814 0.18 8,140,000 0.13

公眾股東 2,607,619,790 58.18 3,573,404,900 58.17 2,607,619,790 42.45

總計 4,482,711,700 100.00 6,142,975,292 100.00 6,142,975,292 100.00

附註：

1 匯金由中國國務院間接全資擁有，並持有中國光大集團55.67%股權。中國光大集團持有光大香港
100%已發行股份。光大香港分別持有(1) Datten Investments Limited（「Datten」）100%已發行股份，
而Datten則持有Guildford Limited（「Guildford」）55%已發行股份；(2)光大投資管理有限公司（「光大
投資管理」）100%已發行股份；及(3) Guildford之45%已發行股份。在1,864,951,910股普通股中，其
中1,758,215,910股普通股由Guildford持有；其餘106,736,000股普通股則由光大投資管理持有。故
此，光大香港、中國光大集團及匯金被視為在Guildford所持有之1,758,215,910股普通股及光大投資
管理所持有之106,736,000股普通股中擁有權益。

– 22 –

進行供股之理由及所得款項用途

本集團為中國環保行業的領軍企業。目前旗下六大業務包括環保能源、環保水務（中國光
大水務有限公司為新加坡證券交易所有限公司主板上市公司，上市編號：U9E.SG）、綠
色環保（中國光大綠色環保有限公司為聯交所主板上市公司，上市編號：1257）、環境科
技、裝備製造及國際業務，培育了一大批行業領先、具有國際水準的項目，包括垃圾發
電、水環境治理、生物質綜合利用、危廢處置、光伏發電、風電、環保工程建設、技術